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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРЧИК Дарья МОО  4  4  4  3 0.000 -5 15 5
ШПАК Анастасия МОО  V  1  3  1 0.250 -9 10 4
СТОЛУПИНА Александра МОО  V  V  V  1 0.750 5 16 2
ДУРГАРЯН Виктория МОО  V  V  1  2 0.500 -4 13 3
БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОБАНОВА Анна МОО  2  3  4  V  1 0.200 -9 15 5
НЕДУМОВА Александра МОО  V  4  3  V  V 0.600 5 22 3
КРУТЕЛЕВА Мария МОО  V  V  V  V  1 0.800 3 21 2
ГНИТЕЦКАЯ Маргарита МОО  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1
ЗИМОВИНА Анна МОО  4  2  2  2  2 0.000 -13 12 6
ФИРСОВА Софья МОО  V  3  V  1  V 0.600 5 19 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

АФАНАСЬЕВА Софья МОО  2  V  V  2  4 0.400 -5 18 6
ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО  V  V  V  V  3 0.800 8 23 1
ИСАЕВА Екатерина МОО  4  2  4  V  V 0.400 -2 20 4
БЫЧКОВА Владислава МОО  4  2  V  3  V 0.400 -1 19 3
ВОЛКОВА Мария МОО  V  4  3  V  1 0.400 -2 18 5
КАЧНОВА Василиса МОО  V  V  4  1  V 0.600 2 20 2

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ТАРАСОВА Екатерина МОО  3  V  V  4  V 0.600 4 22 3
МЯЛТОН Ульяна МОО  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
ЕРЕМИНА Светлана МОО  3  3  4  2  V 0.200 -6 17 5
ОВЧАРЕНКО Виктория МОО  3  1  V  3  2 0.200 -10 14 6
ХАЛИТОВА Светлана МОО  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
БОЧАРОВА Анастасия МОО  2  4  3  V  4 0.200 -4 18 4

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

СУХАРЕВА Алина МОО  2  4  4  V  3 0.200 -4 18 5
КОЛЯЧКО Полина МОО  V  3  3  3  0 0.200 -8 14 6
СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  V  0 0.800 2 20 2
АСТАХОВА Софья МОО  V  V  4  2  2 0.400 -4 18 4
ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО  2  V  2  V  4 0.400 -2 18 3
ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

 
Document engarde-escrime.com  - 15.12.2018 17:43



Первенство Московской области до 21 года
шпага девушки

15 декабря 2018 г.
г.о.Звенигород

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 29 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 1.000 16 25 квалифицирован

2 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1.000 13 20 квалифицирован

3 ХАЛИТОВА Светлана МОО 1.000 9 25 квалифицирован

4 ГНИТЕЦКАЯ Маргарита МОО 0.800 9 24 квалифицирован

5 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 0.800 8 23 квалифицирован

6 МЯЛТОН Ульяна МОО 0.800 7 23 квалифицирован

7 КРУТЕЛЕВА Мария МОО 0.800 3 21 квалифицирован

8 СЕЛИНА Ирина МОО 0.800 2 20 квалифицирован

9 СТОЛУПИНА Александра МОО 0.750 5 16 квалифицирован

10 НЕДУМОВА Александра МОО 0.600 5 22 квалифицирован

11 ФИРСОВА Софья МОО 0.600 5 19 квалифицирован

12 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.600 4 22 квалифицирован

13 КАЧНОВА Василиса МОО 0.600 2 20 квалифицирован

14 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0.500 -4 13 квалифицирован

15 БЫЧКОВА Владислава МОО 0.400 -1 19 квалифицирован

16 ИСАЕВА Екатерина МОО 0.400 -2 20 квалифицирован

17 ВОЛКОВА Мария МОО 0.400 -2 18 квалифицирован

17 ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО 0.400 -2 18 квалифицирован

19 АСТАХОВА Софья МОО 0.400 -4 18 квалифицирован

20 АФАНАСЬЕВА Софья МОО 0.400 -5 18 квалифицирован

21 ШПАК Анастасия МОО 0.250 -9 10 квалифицирован

22 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0.200 -4 18 квалифицирован

22 СУХАРЕВА Алина МОО 0.200 -4 18 квалифицирован

24 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.200 -6 17 квалифицирован

25 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.200 -8 14 квалифицирован

26 ЛОБАНОВА Анна МОО 0.200 -9 15 выбывший

27 ОВЧАРЕНКО Виктория МОО 0.200 -10 14 выбывший

28 СИДОРЧИК Дарья МОО 0.000 -5 15 выбывший

29 ЗИМОВИНА Анна МОО 0.000 -13 12 выбывший
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